

Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS
CVR-nr. 33 77 66 08

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013.

Børge Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS
Hovedgaden 52
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 33 77 66 08
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Ulstrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Børge Schou Rosenberg

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	142.750	161.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221	-221
Driftsresultat	142.529	161.240
Andre finansielle indtægter	211	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.338	-12.852
Resultat før skat	130.402	148.388
Skat af årets resultat	-32.589	-37.110
Årets resultat	97.813	111.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Overføres til overført resultat	97.813	62.978
Disponeret i alt	97.813	111.278

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.654.857</u>	<u>1.655.078</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.857</u>	<u>1.655.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.857</u>	<u>1.655.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17.218</u>	<u>28.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.218</u>	<u>28.490</u>
	Aktiver i alt	<u>1.672.075</u>	<u>1.683.568</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.071.358	973.545
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Egenkapital i alt	<u>1.151.358</u>	<u>1.101.845</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>124.749</u>	<u>124.735</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.749</u>	<u>124.735</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>46.581</u>	<u>134.312</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.581</u>	<u>134.312</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	19.216	29.925
Anden gæld	<u>227.671</u>	<u>190.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.387</u>	<u>322.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.968</u>	<u>456.988</u>
Passiver i alt	<u>1.672.075</u>	<u>1.683.568</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

Noter

	2013	2012
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	12.338	12.852
	12.338	12.852
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2012		1.655.520
Kostpris 30. september 2013		1.655.520
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		442
Årets afskrivninger		221
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		663
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		1.654.857
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	973.545	910.567
Årets overførte overskud eller underskud	97.813	62.978
	1.071.358	973.545
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2012	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300
	0	48.300

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 136 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 805 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2013 i alt 0 kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlægeselskabet Børge Rosenberg ApS,